
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 
№ 575 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                  А.Ю. Андрианов 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 03.10.2025                                                                                     № 1012 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского район 
                                              от 03.10.2025 № 1012 

 
 

Изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», 
утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575 

 
1.Строку 57 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино 
изложить в следующей редакции: 

57 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, 
участок 
расположен 
примерно в 10 
метрах по 
направлению 
на север от  д. 
166 по ул. 
Металлургов 

56.300723 
39.346348 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: 
металлический 
профлист 30 

5х1,1 
отсек 
под 

КГМ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.162, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.164, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.166, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Металлургов,д.168, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Металлургов,д.170, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.172, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.174, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.175, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.177, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.179, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.181, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов,д.183, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.1, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная, д.3, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.6, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.7, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная, д.9, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная, д.10, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная, д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул.Западная, д.12, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.14, Владимирская 



область, город Кольчугино, ул.Западная,д.15, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.16, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная,д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Западная, д.18, ул.Западная, 
д.19, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.20, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.21, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.22, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.23, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.24, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.25, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.26, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.27, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.28, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.29, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.30, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.31, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.32, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Западная,д.33, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая, д.1, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.2, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.3, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая,д.4, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.5, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая,д.6, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.7, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая,д.9, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.10, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.11, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.12, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.13, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.14, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.15, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.16, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.17, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.18, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.19, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.20, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.21А, Владимирская область, город Кольчугино, 
Рабочая,д.21, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.22, Владимирская область, город Кольчугино, 



ул.Рабочая,д.23, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая, д.24, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.25, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.26, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.27, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.28, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.29, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Рабочая, д.30, Владимирская область, город Кольчугино,  ул. 
Рабочая, д.32, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.33, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.34, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.36, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.37, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая,д.38, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Рабочая, д.39, ул. Рабочая, д.40, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Рабочая,д.41, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.31, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.32, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.33, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная, д.34, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.35, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.36, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул.Строительная, 
д.37, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная, д.38, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная,д.39, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.40, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.41, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.42, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная,д.43, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.45, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная, д.46, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.47, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная,д.48, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная, д.49, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.51, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.52, Владимирская область, город 



Кольчугино, ул.Строительная, д.53, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная, д.54, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.55, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.56, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная, д.57, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.58, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.60, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул.Строительная, 
д.62, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная, д.64, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная,д.66, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Строительная,д.67, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Строительная,д.68, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул.Строительная,69, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Строительная,д.70, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Строительная,д.71, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Строительная,д.72 

 
 
2.Строку 94 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино 
изложить в следующей редакции: 

94 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Лермонтова, 
д.4 

56.312430 
39.370212 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 31 

4х1,1 
отсек 
под 

КГМ 
1х8 

МУП Кольчугинского 
района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет 
Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. 
Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Управляющая 
компания в ЖКХ города 
Кольчугино» (601780, 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. Щорса, д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Щорса, 13,  
Владимирская область, город Кольчугино, ул.Мира,д.20, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.22, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул.Мира,д.24, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.26, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.28 



г.Кольчугино, ул..Зернова 
д.11) 
ИНН 3306014856  
ООО «УК «СПЕКТР» 
(601786, г.Кольчугино, 
ул.Добровольского д.36, 
этаж 3, помещение 11) 
ИНН 3306016035  
непосредственное 
управление – ул. Мира 
д.24,д.26 ,д.28 

 
3. Строку 169 раздела «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район дополнить строкой следующего содержания: 

169 

Кольчугино г ,  ул. 
Гагарина, 
ТСН СНТ  
"Орджоникидзе-3» 

56.295075 
39.335475 

Основание: бетонное 
Ограждение: отсутствует 10      1x8 ИНН 3306004248 ТСН СНТ "Орджоникидзе-3" 

 
 
 
4. Строку 171 раздела «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район дополнить строкой следующего содержания: 

171 

Кольчугино г., 
Тонково д,  
СТСН «Сад» 

56.295157 
39.331478 

Основание: щебень 
Ограждение: отсутствует 
 20 1х8 ИНН  3306004350 СТСН «Сад» 

 
 5. Строку 172 раздела «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район дополнить строкой следующего содержания: 

172 
Кольчугино г., 
 кафе «Ахтамар» 

56.298821 
39.386733 

Основание: бетонная стяжка 
Ограждение: профлист 
 1 1,1 ОГРН 321332800021732 ИП Багратян Р.Ф. 

 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

